

viernes, 22 de marzo de 2019 • Núm. 35

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Diputación Foral de Álava

DEPARTAMENTO DE FOMENTO DEL EMPLEO, COMERCIO Y TURISMO Y DE ADMINISTRACIÓN FORAL

DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA

Corrección de error del anuncio 2019/554, publicado en el BOTHA número 25 de 27 de febrero de 2019, por el que se aprueba la convocatoria y bases específicas que han de regir el proceso selectivo para el ingreso como funcionario/a de carrera de la Escala de Administración General, Subescala Administrativa, de la Administración General de la Diputación Foral de Álava

Advertido error en el título del anuncio 2019/554, publicado en el BOTHA 25 de fecha 27 de febrero, se procede a su corrección:

Donde dice (en el título del anuncio):

"Orden Foral 94/2019, 18 de febrero, por la que se aprueba la convocatoria y bases específicas que han de regir el proceso selectivo para el ingreso como funcionario/a de carrera de la Escala de Administración General, Subescala Administrativa, de la Administración General de la Diputación Foral de Álava."

Debe decir:

"Orden Foral 93/2019, 18 de febrero, por la que se aprueba la convocatoria y bases específicas que han de regir el proceso selectivo para el ingreso como funcionario/a de carrera de la Escala de Administración General, Subescala Administrativa, de la Administración General de la Diputación Foral de Álava."

En Vitoria-Gasteiz, a 14 de marzo de 2019

Jefa del Servicio de Recursos Humanos LOURDES MARTINEZ DE LAGOS MANZANA

www.araba.eus 2019-00862

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432